
YHDISTYSTIEDOTE 9/2023

20.12.2023

Hei kaikki puheenjohtajat, sihteerit ja tiedottajat,

Tämän tiedotteen aiheina ovat

yhdistysten jäsenmaksupalautukset
jäsenmaksu ja jäsenedut vuonna 2024
hallituksen kevään kokousaikataulu
Toiveikkaasti tulevaan! -teemavuoden 2024 vinkit (kooste liitteenä)
Educa-tapahtuma 26.–27.1.2024
verkkosivujen päivityskoulutus 1.2.2024 (ohjelma liitteenä)

Lisäksi pyydämme

vuoden 2023 kävijämääriä OSJ:n toimintakertomusta varten
tilaamaan tarvittaessa jäsenlistat ja tarrat

Yhdistysten jäsenmaksupalautukset 2024

Hallitus päätti seuraavaa:

Yhdistykset voivat käyttää omissa talousarvioissaan avustuksen suuruutena

10 euroa / OSJ:n jäsenmaksun maksanut jäsen.

Pieniä ja keskisuuria yhdistyksiä tuetaan samoilla summilla kuin vuonna 2023:

1–50 jäsentä:                    250 euroa
51–100 jäsentä:                200 euroa
101–150 jäsentä:              150 euroa
151–199 jäsentä:              100 euroa.

Huom! Jäsenmaksupalautuksia ei enää tarvitse anoa erikseen,
palautukset maksetaan yhdistyksille automaattisesti kesäkuussa vuoden
ensimmäisen päivän virallisen jäsenmäärän perusteella. Jäsenmäärät
ilmoitetaan yhdistyksiin yhdistystiedotteessa 1/2024 tammikuussa.



Jäsenmaksu 2024

OSJ:n jäsenille postitetaan vuoden 2024 jäsenmaksulasku tammikuun
lopussa.  Maksaessa tulee käyttää laskuun merkittyä henkilökohtaista
viitenumeroa. Jäsenrekisteristä ei ole mahdollista lähettää laskua sähköpostin
liitteenä. Lasku ei sisällä perinteistä tilisiirtolomaketta. Jäsenmaksu on 35
euroa. Laskun eräpäivä on 14 vrk laskun päivämäärästä.

Jäsenedut vuonna 2024

Ensi vuoden jäsenedut löytyvät vuoden alussa kätevästi OSJ:n verkkosivuilta
tutusta osoitteesta: www.osj.fi/jasenelle/jasenedut ja ne julkaistaan myös
Senioriopettaja-lehdessä 1/2024, joka ilmestyy 19.2.2024.

Uutena etuna OSJ:n jäsenet saavat 20 % alennuksen suomalaisesta WellO2-
hengitysharjoituslaitteesta. Etu on voimassa jo koko joulukuun 2023 ajan.

OSJ:n työvaliokunnan ja hallituksen kokousaikataulu
keväällä 2024

OSJ:n työvaliokunta ja hallitus kokoontuvat keväällä seuraavasti:

Kokous Työvaliokunta Hallitus

1/2024 9.1.2024 17.1.2024

2/2024 15.2.2024 29.2.2024

3/2024 2.3.2024 21.3.2024

4/2024 13.5.2024 21.5.2024

 

https://osj.fi/jasenelle/jasenedut/
https://osj.fi/jasenelle/jasenedut/#wello2


Toiveikkaasti tulevaan! -teemavuoden 2024 vinkit

Vuonna 2024 kannustamme paikallisyhdistyksiä järjestämään
mielenhyvinvointia tukevaa toimintaa jäsenilleen. OSJ:n teemavuodesta
käytämme yhteisesti nimitystä ”Toiveikkaasti tulevaan!”. Teemavuoden
yhteistyökumppanimme on Ikäinstituutti. Vuoden teema näkyy Senioriopettaja-
lehdessä laajasti vuoden aikana. Laadimme alkuvuonna OSJ:n verkkosivuille
teemavuoden sivun, joka sisältää hyödyllistä tietoa ja linkkejä jokaisen
hyödynnettäväksi.

Tämän tiedotteen liitteenä on vinkkejä teemavuoden tapahtumien ja
tilaisuuksien toteutukseen.

Jos teillä on yhdistyksessänne  omia vinkkejä ja hyviä linkkejä muillekin
jaettavaksi, vinkatkaa tästä sähköpostitse järjestösihteerillemme Katjalle,
katja.helo@osj.fi, niin voimme lisätä tiedot verkkosivulle!

Yhdistysten tapahtumiin osallistuneiden määrät 2023

OSJ kerää viime vuoden tapaan yhdistyksistä tiedon siitä, miten paljon
yhdistyksen tilaisuuksissa on ollut osallistujia vuoden 2023 aikana. Saamme
näin kokonaisluvun, jonka avulla voimme kertoa toimintamme
monipuolisuudesta ja laajuudesta.

Mukaan kannattaa laskea kaikenlainen toiminta, joka liittyy yhdistykseen:

hallituksen kokoukset (jokaisen kokouksen osallistujamäärä lasketaan
erikseen mukaan), vuosikokous, liikuntakerrat (kukin kerta erikseen), matkat,
retket kulttuuritilaisuudet yms. HUOM! Jokaisesta tilaisuudesta saadaan
oma lukunsa, joka lasketaan kokonaismäärään. Kaikkien tiedon



lähettäneiden yhdistysten kesken arvomme 200 euron palkinnon! Raha
maksetaan yhdistyksen tilille.

Pyydämme yhdistyksiä lähettämään lukumäärän (= yksi luku, johon on
laskettu kaikki vuoden tapahtumiin osallistuneiden määrät)
toiminnanjohtajalle 31.1.2024 mennessä sähköpostitse osoitteeseen
tuula.laine@osj.fi.

Tilaa jäsenlistat ja tarrat tarvittaessa!

Ilmoitattehan OSJ:n toimistoon 14.1.2024 mennessä Anne Hellénille
(toimisto@osj.fi), jos toivotte meidän lähettävän jäsenlistan/tarrat teille
tammikuussa postitse.

Ilmoitattehan tarroja tilatessanne, haluatteko tarrat ainoastaan niiden jäsenten
osalta, joiden jäsentietoihin ei ole tallennettu sähköpostiosoitetta!
Huomioittehan, että ennen vuodenvaihdetta tulostetuilta jäsenlistoilta
puuttuvat vuoden vaihteessa liittyvät uudet jäsenet. Mukana ovat  vielä
vuoden vaihteessa eroavat jäsenet. Maksamattomat jäsenet eivät
joulukuun listauksissa ole mukana, heidät on poistettu rekisteristä
marraskuun lopussa.

Lähetämme listat kootusti tammikuussa (ja elokuussa) vain niihin yhdistyksiin,
jotka näin toivovat. Voitte tilata listan ja tarrat myös muulloin vuoden aikana
jäsenpostituksianne varten. Yhdistys voi kätevästi tulostaa listat ja tarrat myös
itse Edustettavat jäsenet -sovelluksesta.

Edustettavat jäsenet -sovelluksen käyttöohjeet löydätte OSJ:n verkkosivujen
Extranet-osiosta, jonne pääsette yhdistysten yhteisillä tunnuksilla:

Käyttäjätunnus: senioriopettaja
Salasana: Yhdistys76

mailto:tuula.laine@osj.fi
mailto:toimisto@osj.fi


Autamme mielellämme sovelluksen käytössä. Kirjautumaan pääsee
osoitteesta https://operetti.oaj.fi tai https://edustettavatjasenet.oaj.fi

Sovellukseen kirjaudutaan omilla henkilökohtaisilla tunnuksilla.
Käyttäjätunnuksena toimii oma jäsennumero tai sähköpostiosoite.
Kirjautuminen onnistuu myös mobiilivarmenteella tai verkkopankkitunnuksilla.
Jos salasana on unohtunut, kirjautumissivulla voi tilata uuden salasanan
sähköpostiin.

Tervetuloa Educa-messuille 26.–27.1.2024

Tervetuloa tapaamaan OSJ:n väkeä ja keskustelemaan ja kuulemaan
ajankohtaisista asioista. OSJ:llä on tapahtumassa oma info-osasto
(numero 6d91), jolla voi osallistua pieneen kyselyyn ja lahjakorttien arvontaan.
Tapahtuma on maksuton, kun rekisteröidyt kävijäksi
osoitteessa: https://educa.messukeskus.com/

Verkkosivujen päivityskoulutus to 1.2.2024 klo 10–16.30
Akavatalolla

OSJ järjestää yhteistyössä MMD:n kanssa verkkosivujen päivityskoulutuksen
Akavatalolla Helsingissä torstaina 1.2. klo 10–16.30 (17.00). Tämän
tiedotteen liitteenä on kutsu koulutukseen sisältäen tilaisuuden ohjelman ja
ilmoittautumislinkin. Luethan kutsun ja sen sisältämät ohjeet huolella!
Koulutukseen tulee ilmoittautua 8.1.2024 mennessä kutsussa olevan
linkin kautta.

Huom! Jos osaat jo päivittää verkkosivuja ja olet halukas opastamaan toisia

koulutuksessa, ilmoittauduthan Katjalle, katja.helo@osj.fi  koulutuksen
opastajaksi. Opastajalle riittävät perustaidot esim. tekstin tai kuvan
lisäyksestä ja mediakirjaston käytöstä.

Uutisia alueilta Senioriopettaja-lehteen vuonna 2024

Muistattehan jälleen Senioriopettaja-lehteä ja lähetätte lyhyitä tekstejä

https://operetti.oaj.fi/
https://edustettavatjasenet.oaj.fi
https://educa.messukeskus.com/
mailto:katja.helo@osj.fi


kuvineen yhdistyksenne  jäsentilaisuuksista. Kännykkäkuva käy hyvin, mutta se
kannattaa lähettää suurimmassa mahdollisessa tiedostokoossaan. Osoite on
senioriopettaja@osj.fi. Senioriopettaja-lehti ilmestyy keväällä seuraavasti:

Lehti Ilmestyy Aineisto

1/2024 19.2.2024 17.1.2024

2/2024 15.4.2024 13.3.2024

3/2024 10.6.2024 8.5.2024

                             

Ylläksen kevätviikolle (la-la) 6.–13.4.2024 mahtuu vielä
mukaan!

Ylläksen toisella kevätviikolla on vielä tilaa! Lomalla majoitutaan Lapland
Hotels Ylläskaltion saunallisissa ja savuttomissa huoneissa, kuljetukset
monipuolisiin rinteisiin sekä tuhdit ruokailut buffet-pöydästä sisältyvät hintaan.
Majoituksen yhteydessä on mahdollisuus hyödyntää viereisen Äkäshotellin
palveluita kuntosalista saunaosastoon ja Pirtukirkon artisti-iltoihin. Ladut ja
kelkkareitit lähtevät hotellin pihasta.

Viimeinen ilmoittautumispäivä Ylläksen lomalle on 15.1.2024. Hinnat ja
muut lisätiedot sekä ilmoittautumisohjeet löytyvät OSJ:n verkkosivuilta:

https://osj.fi/tapahtumat-ja-matkat/kotimaan-matkat-ja-tapahtumat/ 

Koosteen kaikista kevään liikuntalomista lähetämme tammikuun
yhdistystiedotteen liitteenä!

Kaikista lomista ja matkoista tiedotetaan myös kevään Senioriopettaja-
lehdissä.

mailto:senioriopettaja@osj.fi
https://osj.fi/tapahtumat-ja-matkat/kotimaan-matkat-ja-tapahtumat/


Kevään 2024 liikuntalomia

OSJ:n jäsenille on ensi keväänä jälleen tarjolla useita kuntolomia kotimaassa!

Varala 18.–22.3.2024
Kuortane 8.–12.4.2024
Tanhuvaara 16.–19.4.2024
Pajulahti 15.–19.4.2024
Kisakallio (ajankohta ilmoitetaan myöhemmin)

Kuntolomien sisällöt ja ilmoittautumistiedot julkaistaan Senioriopettaja-
lehdessä 1/2024, joka ilmestyy 19.2.2024. Lomien tiedot löytyvät vuoden
alussa myös OSJ:n verkkosivuilta. 

Toimisto joulutauolla 22.12.–29.12.2023

Toimisto viettää joululomaa 22.–29.12. ja palvelee jälleen 2.1.2024 alkaen.

Lämmin kiitos hyvästä yhteistyöstä,
hyvää joulua ja onnellista uutta vuotta 2024!

Opetusalan Seniorijärjestö OSJ

Pekka Koskinen Tuula Laine

Puheenjohtaja Toiminnanjohtaja

Liitteet:

Toiveikkaasti tulevaan! -teemavuoden vinkit
Verkkosivukoulutuksen ohjelma 1.2.2024



Opetusalan Seniorijärjestö OSJ

Rautatieläisenkatu 6

00520 Helsinki 

toimisto.osj.fi    www.osj.fi

020 748 9735     020 748 9678

http://www.osj.fi

